

**Reabilitarea si extinderea
SPF,,VALEA MARE,,amplasat
in extravilanul s.Valea Mare r-
nul Ungheni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Nr.14Volier pentru caini.Canalizarea

Valoarea de deviz 4 718 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. C1 Канализация хоз-бытовая				
1	SB02C1	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie alba si ciment, avind diametrul nominal de 100 mm /Sifon de pardoseala din fonta emailata d100	buc	4,000	317,221 17,208	1 268,885 68,831
2	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm /Teu din polipropilena d100x100	buc	4,000	71,888 15,948	287,554 63,794
3	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm /Revizie din polipropilena d100	buc	1,000	78,732 11,752	78,732 11,752
4	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm /Cot 45*din polipropilena d100	buc	2,000	57,731 11,752	115,463 23,503
5	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura	m	32,000	69,645 13,430	2 228,656 429,773

1	2	3	4	5	6	7
		de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm /Tevi de canalizare din polipropilena d100				
		Total C1 Канализация хоз-бытовая Inclusiv salariu				3 979,290 597,653

		Total	lei	3 981
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	135
		Transportarea materialelor	5,00 %	169
		Cheltuieli de regie	7,00 %	300
		Beneficiu de deviz	3,00 %	133
		Total deviz: Inclusiv salariu		4 718 599

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea si extinderea
SPF,,VALEA MARE,,amplasat
in extravilanul s.Valea Mare r-
nul Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Nr.14Volier pentru caini.Canalizarea**

Valoarea de deviz 4 718 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

		Total borderou de resurse № :				
--	--	-------------------------------	--	--	--	--

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	14,240	41,97	597,653
		Total manopera				599

Materiale:

1.	1752117307055	Calafat alb	kg	0,471	32,00	15,072
2.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,005	28,00	28,140
3.	2521216720160100	Teava din material plastic pentru canalizare d100	m	32,960	54,17	1 785,443
4.	2523156721037C	Cot 45* din material plastic pentru canalizare d100	buc	2,000	45,00	90,000
5.	2523156721037T	Revizie de curatire, din material plastic pentru canalizare d100	buc	1,000	66,00	66,000
6.	2523156721038t	Teu d100x100 pentru canalizare	buc	4,000	53,00	212,000
7.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,025	1,40	1,435
8.	27212041112001	Sifon din fonta emailat pentru canalizare d100	buc	4,100	288,67	1 183,547
		Total materiale de construcții				3 382
		Total utilaje de construcții				0

Total	lei	3 981
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	135
Transportarea materialelor	5,00 %	169
Cheltuieli de regie	7,00 %	300
Beneficiu de deviz	3,00 %	133

Total deviz:

4 718

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reabilitarea si extinderea SPF,,VALEA MARE,,amplasat in extravilanul s.Valea Mare r-nul Ungheni **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. C1 Канализация хоз-бытовая				
1	SB02C1	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie alba si ciment, avind	buc			317,221

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul nominal de 100 mm /Sifon de pardoseala din fonta emailata d100				17,208
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	41,97	17,208
	27212041112001	Sifon din fonta emailat pentru canalizare d100	buc	1,0000	288,67	295,887
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,2500	1,40	0,359
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,1150	32,00	3,768
2	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm /Teu din polipropilena d100x100	buc			71,888 15,948
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	41,97	15,948
	2523156721038t	Teu d100x100 pentru canalizare	buc	1,0000	53,00	53,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	28,00	2,940
3	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm /Revizie din polipropilena d100	buc			78,732 11,752
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	41,97	11,752
	2523156721037T	Revizie de curatire, din material plastic pentru canalizare d100	buc	1,0000	66,00	66,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	28,00	0,980
4	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm /Cot 45*din polipropilena d100	buc			57,731 11,752
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	41,97	11,752
	2523156721037C	Cot 45* din material plastic pentru canalizare d100	buc	1,0000	45,00	45,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	28,00	0,980
5	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm /Tevi de canalizare din polipropilena d100	m			69,645 13,430
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	41,97	13,430
	2521216720160100	Teava din material plastic pentru canalizare d100	m	1,0300	54,17	55,795
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	28,00	0,420

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.